



U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI

Oggetto: Procedura aperta finalizzata all'affidamento del "Servizio per attività connesse con la vita di comunità e dei programmi riabilitativi presso la CRM "Arcobaleno" di Musso (CO)".

Risposta a quesiti formulati e chiarimenti

Quesito n. 1 – id. 95252340

All'art. 6 del capitolato d'onori è richiesta la figura del direttore del servizio. Tale richiesta è da intendersi come figura presente stabilmente in CRM o è da intendersi come referente dell'appaltatore/responsabile di commessa? Eventualmente quale sarebbe l'orario minimo di presenza in struttura richiesto?

Risposta al quesito n. 1:

Si deve essere presente e può coincidere con uno degli operatori che non turnano di notte (ad es. l'infermiere o un educatore).

Quesito n. 2 – id. 95252340

Per quanto riguarda il servizio di ristorazione, la CRM di Musso è, attualmente, dotata di centro cottura attrezzato per la fornitura dei pasti anche al CD di Dongo e di Ossuccio oppure queste ultime due strutture sono anch'esse dotate di centro cottura attrezzato?

Risposta al quesito n. 2:

Il C.D. di Dongo non è attrezzato per la preparazione pasti. Sono invece attrezzati la CMR di Musso e di Ossuccio.

Quesito n. 3 – id. 95252340

Le ore dell'educatrice coordinatore sono ricomprese nel monte ore indicato per la figura dell'educatore professionale (4.200 h/anno)?

Risposta al quesito n. 3:

Si

Quesito n. 4 – id. 95252340

Nell'elenco del personale pubblicato non è presente la figura dell'infermiere e dello psicologo, a chi sono affidate attualmente tali prestazioni?

Risposta al quesito n. 4:

In aggiunta all'elenco del personale pubblicato sono da considerare anche le unità di seguito riportate:

N. 2 INFERMIERI: operatori a P. IVA, presenza in struttura per n. 45 ore settimanali (7h/die da lunedì a venerdì, 5h/die sabato e domenica, 365die/anno);

N. 1 PSICOLOGA: operatrice a P. IVA, presente in struttura per n. 12 ore settimanali.

Quesito n. 5 – id. 95252340

Nell'elenco del personale pubblicato per la struttura di Ossuccio è indicato "servizio mensa e pulizie" ed è presente anche un'operatrice identificata come aiuto pulizie. E' da intendersi come pulizia del centro cottura o l'aggiudicatario dovrà farsi carico anche delle pulizie ambientali dell'intera struttura?



Risposta al quesito n. 5:

L'aggiudicatario dovrà farsi carico anche delle pulizie ambientali di Ossuccio che in seguito potrebbero essere azzerate con un contratto esternalizzato a sè stante.

Quesito n. 6 – id. 95252340

Nel CD di Dongo l'aggiudicataria dovrà provvedere esclusivamente alla consegna dei pasti?

Risposta al quesito n. 6:

No, anche della distribuzione.

Quesito n. 7 – id. 95252340

La fatturazione dei servizi dovrà essere effettuata a corpo o saranno conteggiate ore di servizio e pasti effettivi erogati?

Risposta al quesito n. 7:

La fatturazione è prevista per quantità.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
(dr. Renato Paroli)



Pratica gestita da: Davide Volonte' – tel. 0342 - 521080